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Młodzi piłkarze z najlepszych polskich klubów oraz reprezentanci m.in. Manchesteru United, Borussi
Dortmund, Evertonu FC i Dynama Kijów wezmą udział w „MURAPOL Cup”, czyli turnieju o Puchar Akademii
Piłkarskiej 21, który odbędzie się od 3 do 5 czerwca w naszym mieście. Będzie to jedna z oficjalnych imprez
piłkarskich promujących zaplanowane na 2017 rok Finały Młodzieżowych Mistrzostw Europy UEFA Under 21,
a także jeden z punktów uroczystych obchodów 105-lecia założenia Małopolskiego Związku Piłki Nożnej!

To już siódma edycja tej wielkiej imprezy piłkarskiej dla dzieci i młodzieży. Turniej „Murapol Cup”
Puchar Akademii Piłkarskiej 21 zostanie rozegrany w Krakowie, od 3 do 5 czerwca 2016 roku na
obiektach ośrodka sportowego J&J Sport Center przy ul. Winnickiej 40. Obok gospodarzy turnieju, w
Krakowie zaprezentują się zespoły:  Manchesteru United, Borussi Dortmund, Evertonu FC, S.C.
Heerenveen, Dynama Kijów, Malmo FF, a także Wisły Kraków, Jagiellonii Białystok, Ruchu Chorzów,
Lechii Gdańsk i FCB Escola Varsovia.

Na wszystkich uczestników imprezy czekają piękne puchary, pamiątkowe medale i nagrody, a sam
turniej ma specjalną oprawę. Już w piątek 3 czerwca odbędzie się uroczysta ceremonia losowania
grup zaplanowana w samym centrum Krakowa – u stóp zamku Wawelskiego.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objęli Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski, prezes
PZPN Zbigniew Boniek, a także Prezes MZPN Ryszard Niemiec.

Turniej to również okazja do skutecznej promocji stolicy Małopolski. Oprócz czysto sportowych emocji,
na uczestników imprezy czeka wiele innych atrakcji, między innymi zwiedzanie najpiękniejszych
miejsc Krakowa, miasta wpisanego na listę UNESCO, a także wycieczkę do Kopalni Soli w Wieliczce.

Uczestnicy tegorocznego Pucharu Akademii 21 mieli także możliwość obserwowania oficjalnego
treningu Reprezentacji Polski.Zaplanowano również wspólne zdjęcie z naszymi piłkarzami, którzy już 7
czerwca wylecą z Krakowa do Francji, na finały EURO 2016!

Zdobywcy Pucharu Akademii Piłkarskiej 21:
2015 - Dinamo Zagrzeb
Finał: Dinamo Zagrzeb - Manchester City 1-1 (3-2 karne)

2014 - Dynamo Kijów                
Finał: Dynami Kijów - Celtic Glasgow 1-0

2013 - Leeds United                    
Finał: Leeds United - Szachtar Donieck 1-0

2012 - Legia Warszawa               
Finał: Legia Warszawa - Juventus Turyn 1-0

2011 - Jagiellonia Białystok         



Uwaga: turniej z udziałem jedynie polskich zespołów

2010 - Borussia Dortmund           
Finał: Borussia Dortmund - Lech Poznań 7-1


